PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 068/04, de 14 de junho de 2004.

Dispõe sobre autorização para contratações, por prazo determinado, que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  e

                             Considerando as solicitações da Assistente Social, constantes dos protocolados n.º 672 e 918/04,

R E S O L V E,

Art. 1º - AUTORIZAR, nos termos do art. 2º, inciso II, da Lei n.º 370/01, a contratação por prazo determinado, durante 12 (doze) meses, dos seguintes monitores: a) JOÃO JOEL FERREIRA, RG. 8.509.774; b) VANDERLEIA APARECIDA GOMES, RG. 30.578.977-6 e CELINA APARECIDA DO NASCIMENTO, RG. 40.981.759-4; para prestarem serviços junto ao Departamento de Promoção Social, nos Programas de Erradicação do Trabalho Infantil e Proteção Básica, em andamento no Município.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

              Gabinete do Prefeito, 14 de junho de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.